Rua Idalmo Mourão, 29, Bairro: DNER, Três Marias – MG  Cep: 39205-000
 E-mail: comitecbhsf4@comlago.org.br  Telefone: (38) 3754-3742

DELIBERAÇÃO DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ENTORNO DA REPRESA DE TRÊS MARIAS,

Nº 012 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

Aprova a Avaliação do Cumprimento do Plano de Ações

Estratégicas de 2015 Comitê da Bacia Hidrográfica do

Entorno da Represa de Três Marias

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ENTORNO DA REPRESA DE TRÊS MARIAS – CBH-SF 04,

reunido no dia 17 de dezembro de 2015, na cidade de Três Marias (MG), no uso das competências

que lhes são conferidas pelo seu regimento interno; e Considerando a Deliberação Normativa nº 41,

de 22 de março de 2012 do Conselho Estadual de Recursos Hídricos.

RESOLVE Art. 1º Aprovar a Avaliação do Cumprimento do Plano de Ações Estratégicas de 2015 do

Comitê da Bacia Hidrográfica da Bacia Hidrográfica do Entorno da Represa de três Marias, conforme

Anexo I desta deliberação.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Três Marias, 17 de  dezembro de 2015.

Altino Rodrigues Neto

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Entorno da Represa de Três Marias